
 

Uchwała Nr   XXXVI/ … / 2016 
Rady Miasta Krosna 

z dnia 25 listopada 2016 r. 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie „Strategii oświatowej Miasta Krosna na lata 
2011 - 2016” 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446; zm. poz. 1579) oraz art. 4 ust. 1 
pkt 1 i art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o powiatowym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 814; zm. poz.1579) 

 
 

uchwala się, co następuje: 
 

 
§ 1 

 
W § 1 uchwały Nr XVIII/223/11 Rady Miasta Krosna z dnia 31 sierpnia 

2011 r. w sprawie „Strategii oświatowej Miasta Krosna na lata 2011 - 2016” 
wyraz „2016” zamienia się na „2018”. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krosna. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 


